1

國立東華大學理工學院

105 學年度第 1 學期 院課程委員會 第 1 次會議紀錄

時  間：105 年 10 月 13 日(星期四)中午 12 時 10 分

地  點：理工學院會議室(理工一館 A213 室)

主  席：郭永綱院長

出席者：應數系-胡鍇委員、化學系-梁剛荐委員、生科系-林國知委員、物理系-葉旺奇委員

        材料系-傅彥培委員(林育賢老師代理)、電機系-陳震宇委員、資工系-江政欽委員

        光電系-蔡志宏委員

校外委員：慈濟大學-林清達委員

學生代表：生科系-吳維倫同學、光電系-陳育理同學

一、主席報告(略)

二、提案討論

【第 1 案】本院各學系支援開設 105-2 校核心課程案，提請討論。

          決議：建請生科系調整 105-2 校核心課程數及光電系調整「科學與文學的對話」限修

人數，修正後通過，並送通識中心辦理開課事宜。

三、臨時動議：無

四、散會 12：55